UNIVERSITA’” DEGLI STUDI “MAGNA GRAECIA” DI CATANZARO
FACOLTA’ DI SCIENZE MOTORIE -A.A.2017/18 Il ANNO
RISULTATI ESAME DI INGLESE DEL 14.06.2018

LA VERBALIZZAZIONE DELL'ESAME( NON DEROGABILE E NON DELEGABILE) SI TERRA’ GIORNO 25
(LUNEDI’) DALLE 9.30 ALLE 10.30 C/O LA SEDE EINAUDI.

LA MANCATA PRESENZA DELLO STUDENTE IN TALE DATA S| INTENDERA’ COME RINUNCIA
ALL'ESAME SOSTENUTO.

MATR COGNOME NOME VOTO
207388 AGOSTINO RAFFAELE 21
207322 ARAGONA LEONARDO ANTONIO 18
207400 ARCIERI MARCO 21
207347 BAREX GIOVANNI 15
207282 BENTIVOGLIO SIMONA 24
207762 BILOTTA MARIA TERESA 19
207447 BINETTI VITTORIO 24
207649 BRUSCO DANIELE 22
119075 CALLISTO ANTONIO 22
115900 CANCELLIERI EMILIANO 20
207575 CAPACE GIOVANNI 25
207423 CAPACE GIUSEPPE 22
207620 CARUSO ANTONELLA 25
207242 CASTELLI MATTEO LUCIANO MARIA 24
208475 CERAUDO AURELIO 18
207239 ClcCco MARIA GRAZIA 27
209914 CIMORELLI FERNANDO 25
207354 CINELLI GIANLUCA 27
207253 CITRIGNO ALBERTO 24
209270 COLELLA CHIARA 14
207455 CONDITO MARTINA 28



207522

207292

207295

207445

207288

209478

207672

207302

207244

207407

207454

118516

207858

207615

208240

209509

207399

207342

207434

119136

207319

207365

207321

207444

207401

207501

200378

207550

207538

CONDRO’

CORICA

COSCO

COSTANZO

CRUCITTI

DE CUIA

DE SIENA

DELL’AMICO

DENAMI

DI CARLO

DI CARLO

ERMOCIDA

FABIANO

FALZETTA

FILICE

FRATTO

FRISINA

GALLO

GARIANO

GAROFALO

GARRITANO

GENCARELLI

GIGLIO

GIGLIOTTI

GIORDANO

IANNIZZ|

LEONETTI

LIBONATI

LIBORIO

NATALE

LORENZO

DOMIZIANA

SABRINA

SINELLA

VERONICA

MARCO

ILENIA

SAMANTHA

MICHELLE

RITA MARIA

PASQUALE

REBECCA ANTONIETTA

LUIGI

GIUSEPPE

SIMONE

PAOLA

MARTA

GIORGIA

DOMENICO

FRANCESCO

MATTIA

GIUSY

MARIO

MARIA CONSUELO

MICHELA

ALESSANDRO

ANGELO

FEDERICO

27

25

26

30

27

27

23

23

23

27

22

23

20

28

24

28

26

23

12

20

20

24

26

23

29

22

26

23



207329

207346

101002

207499

207252

207537

207350

209503

207271

207495

207361

209950

207274

119056

207614

207382

207631

207380

209745

207644

207263

207508

207326

114173

207494

207504

207293

118931

209929

LICASTRO

LICCIARDONE

LIPORACE

LIZzI

LOIACONO

LONGO

LOPREIATO

MALLAMACE

MANTEGNA

MARCHIO

MARINCOLA

MARITATO

MARMINA

MATTEI

MAZZA

MAZZARONE

MELZI

MERCURIO

MERCURIO

MORABITO

MOTOLESE

MUNGO

Muzzr’

NICOLETTA

NIFOSI

NISTICO’

PALETTA

PALLONE

PALMIERI

DOMENICO

LUCA

LUIGI

WALTER

SABRINA

GIUSEPPE

ROSARIO

MARIA GRAZIA

GIUSEPPE MARIA

PALMERINO

HERMES

REMO

PIETRO PAOLO

UMBERTO

PIERLUIGI

FRANCESCO

MARIO

ROCCO

SALVATORE

OLGA

GIUSEPPE

IGOR

CARMELO

MATTEO

DANIELE

FRANCESCO STEFANO

GIUSEPPE

RAFFAELE

ANNA

20

28

22

22

21

20

27

27

21

23

19

25

24

25

23

25

23

25

21

27

25

23

25

18

24

22

20

29



207433

207554

210012

207425

207277

213346

119402

207574

209262

209267

207519

207246

207613

207590

207403

209268

207389

209496

207290

207320

207332

207296

209500

207356

209909

209741

207413

207485

207729

PALMISANI

PANNACE

PANUCCI

PAPALEO

PASCALI

PELLEGRINO

PERRONE

PETROLO

PISANI

POGGI

PROCOPIO

PRONESTI

RACCO

RAGO

RESINA

RINALDI

RIZZUTI

RIZZUTI

ROMANO

ROSACI

ROSSI

ROTELLA

ROTUNDO

ROTUNDO

ROTUNDO

RUGGIERO

RUGGIERO

RUSSO

SALERNO

ROBERTA

MARCO

MATTIA

ALESSANDRO

MARCO

LORENZO

MARCO

FRANCESCO ANTONIO

ANDREA

FABRIZIO

GIUSEPPE

MATTEO

VINCENZO

GIOVANNI

RAFFAELE

DENISE

GIULIANO

MARCO

NAZZARENO

GIUSEPPE

GIOVAMBATTISTA

ANTONIO

LUCA

MICHELA

FRANCESCO

DANILO

LUIGI

MIRKO

PASQUALE

24

22

25

27

22

22

18

21

23

23

23

20

19

26

24

27

22

18

19

28

29

20

28

25

25

13

28

24

22



207235

209480

207335

207466

207584

207581

207286

207609

207457

207602

119471

207765

207578

207353

207391

207549

207492

207337

209522

209275

207404

207267

209759

SCRIVANO

SGAMBELLURI

SGRO’

SICILIANO

SIFONETTI

SIRIANNI

SPEZZANO

STANIZZI

SURACE

SURACE

TETI

TORCASIO

TRUNZO

URSINO

VENEZIANO

VILLAVERDE

VIOLA

VISCOMI

VOCI

ZAFFINA

ZANGARI

ZANGARI

ZINZI

CATANZARO, 19.06.2018

SALVATORE 25
DOMENICO 26
NICOLA GIUSEPPE 25
GIUSEPPE 28
GIUSEPPE 20
SALVATORE 25
DOMENICO 28
SAVERIO 27
ANTONINO 22
LUCA 26
FRANCESCA 19
GIOVANNA 25
DAVIDE 27
AZZURRA 26
NICOLA 21
RAFFAELE 27
MARTINA 18
FRANCESCO 27
KETTY 26
LUCA 13
ANTONIO 28
MATTEO 27
DOMENICO 24

DOTT.SSA MARIANGELA CATANZARO



